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Чемпіонат U-21
2018/19 21-й тур, Матч №124

П`ятниця, 08.03.2019, 12:00, "Сокіл", Львів. 12°C. Глядачі: 150

«Львів» Львів

1 : 5

«Зоря» Луганськ

12 Костик Орест
7 Вичіжанін Андрій
43 Тягло Орест
2 Білий Роман
15 Фатєєв Дмитро
19 Шина
95 Пентелейчук Дмитро
11 Іваночко Юрій
20 Махарашвілі Лука
17 Янчак Вадим
9 Нич Назарій

Запасні
1 Жупанський Віталій
6 Карвацький Андрій
25 Олексів Віталій
26 Хитрень Тарас
29 Дмуховський Андрій
5 Мельничук Петро

Тренер
Бакалов Юрій

71 Хмеловський Данило
63 Повалій Ілля
72 Агапов Максим
65 Васько Артем
86 Вовченко Семен
42 Мильченко Артем
62 Загоруйко Ігор
74 Борисенко Владислав
67 Алефіренко Даниїл
76 Шалфєєв Єгор (К)
64 Майборода Сергій

Запасні
57 Самара Євгеній
35 Новіков Андрій
61 Сандрак-Вінницький Владислав
43 Решетов Ігор

Тренер
Микитін Володимир

Арбітр:
Дердо Олександр
Асистент 1:
Чос Максим
Асистент 2:
Маланчук Михайло
4-й арбітр:
Шандор Олександр
Спостерігач арбітражу:
Шмигельський Орест
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Чемпіонат U-21, 2018/19, 21-й тур, Матч №124
П`ятниця, 08.03.2019, 12:00, "Сокіл", Львів. 12°C. Глядачі: 150

«Львів» Львів 1 : 5 «Зоря» Луганськ
3' 74 Борисенко Владислав

19 Шина 12'

13' 86 Вовченко Семен

17 Янчак Вадим 40'

42' 74 Борисенко Владислав

54' 67 Алефіренко Даниїл

60' 74 Борисенко Владислав

63' 76 Шалфєєв Єгор

65'
64 Майборода Сергій
61 Сандрак-Вінницький
Владислав

65' 62 Загоруйко Ігор
7 Вичіжанін Андрій

6 Карвацький Андрій 68'

95 Пентелейчук Дмитро
25 Олексів Віталій 68'

70' 76 Шалфєєв Єгор
35 Новіков Андрій

74' 63 Повалій Ілля
43 Решетов Ігор

17 Янчак Вадим
29 Дмуховський Андрій 83'

20 Махарашвілі Лука
26 Хитрень Тарас 88'

11 Іваночко Юрій
5 Мельничук Петро 89'

9 Нич Назарій 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


